COMUNE DI

(Prov. di Catania)

C.AP. 95040 B 095/662060
CF. 82001950870

Servizio di Tesoreria C.C.P.: 15897952 FAX 095/662982

AREAN. 1 “AFFARI GENERALI - SEGRETERIA”

\ .
DETERMINAZIONE N.__ |7 } DEL kbl l‘L? Lo ]

REGISTRO GENERALE . 209 pEL A1 -42- Q/O/Z;

OGGETTO: Impegno somme per randagismo.

IL CAPO AREA

Richiamata la dehberazmne di G.M. n. 59 del 30/04/2012, avente ad oggetto “Revoca
. delibera di G.M. n. 30 del 05/03/2012 Afﬁdamento del servizio di cattura, custodia e cura
,‘ dei cani randagy, alla Societa < Vlcmo s.r.l. Unipe.le > di Caltaglrone”

Ritenuto necessario provvedere ad assumere il relativo impegno di spesa;

Viste le leggi vigenti in materia;

Visto ’art. 163 del D. L.vo n. ‘267/'00;

Visto I’O.A.’EE.LL‘. Vigente in Sicilia;

DETERMINA

1) Impegnare la somma di €. 700,00 IVA compresa, con imputazione della stessa al Cap. 158100
del Bilancio 2012, per Affidamento del servizio di cattura, custodia e cura dei cani randagi,
alla Societa “Vicino s.r.l. Unipe.le” di Caltagirone; '

2) Provvedere alla relativa liquidazione con successivo atto e su presentazione di regolare fattura;

3) dare atto che la presente determinazione:

- ¢ esecutiva dal momento dell’apposizione del visto di regolarita contabile attestante la copertura
finanziaria.

- va pubblicata all’Albo Pretorio di questo Ente per 15 gg. consecutivi.

IL CAPO AREA
52.={Dr. Sebastiano Moschetti)

R W e




Il Responsabile del Servizio Finanziario per la re

golarita contabile e per la copertura della spesa
esprime parere favorevole.

Addi 7. 2. 1017

2k D/ g

L ¥ I

Tl Bﬁpbi\]?gbﬂe' el Servizio

1%} - N

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Su attestazione del Messo C.le si certifica che co

pia conforme della presente determinazione viene
affissa all’ Albo Pretorio a partire dal giorno '

a b per 15 gg. consecutivi.

N

Addi | 40

Il Messo Comunale . Il Segretaric Comunale




